
Monatspreis zugunsten der Dt. Krebshilfe/Dt. Kinderkrebshilfe / 18-Loch

Golfclub Wolfsburg Boldecker Land e.V. - 12.05.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Pfohl, Fabio Wolfsburg, GC 7,3 7 7 30 (78) 30 7,0

2 --- Tucker, Steven Wolfsburg, GC 6,4 6 6 28 (80) 28 6,6

3 --- Fischer, Klaus Wolfsburg, GC 6,3 6 6 28 (80) 28 6,2

4 --- Welkerling, Wulf Wolfsburg, GC 13,4 14 14 26 (83) 26 12,8

5 --- Vandrey, Jan Wolfsburg, GC 8,4 9 9 24 (85) 24 8,7

6 --- Pouplin, Franz Peine-Edemissen, GC 8,8 9 9 24 (84) 24 9,4

7 --- Kapun, Thomas Magdeburg, GC 10,0 10 10 20 (88) 20 10,1

8 --- Mennecke, Gerhard Wolfsburg, GC 7,5 8 8 20 (91) 20 7,5

9 --- Adam, Pierre Wolfsburg, GC 13,2 14 14 19 (94) 19 13,6

10 --- Paschmann, Carsten Wolfsburg, GC 11,7 12 12 19 (90) 19 11,7

11 --- Ciganovic, Oliver Wolfsburg, GC 12,8 14 14 19 (90) 19 12,8

12 --- Müller, Steffen Wolfsburg, GC 14,1 15 15 18 (92) 18 14,5

13 --- Liebe, Michael Wolfsburg, GC 12,4 13 13 17 (92) 17 12,7

14 --- Kirfel, Frank Wolfsburg, GC 18,3 20 20 17 (97) 17 18,3

15 --- Schirmer, Frank Wolfsburg, GC 15,4 17 17 17 (93) 17 15,4

16 --- Kornfeld-Gran, Alexander Wolfsburg, GC 17,8 20 20 16 (95) 16 17,8

17 --- Elsner, Ralf Wolfsburg, GC 10,9 12 12 16 (94) 16 11,1

18 --- Lueddecke, Holger Wolfsburg, GC 12,9 14 14 16 (97) 16 12,9

19 --- Mielke, David Wolfsburg, GC 19,4 21 21 15 (98) 15 19,4

20 --- Frese-Rietz, Holger Wolfsburg, GC 16,3 18 18 14 (96) 14 16,3

21 --- Mehlis, Niklas Wolfsburg, GC 20,5 23 23 14 (97) 14 19,5

22 --- Salzer, Jens-Uwe Wolfsburg, GC 18,2 20 20 13 (97) 13 18,4

23 --- Schäfer, Andreas Wolfsburg, GC 20,4 23 23 13
(100) 13 20,4

24 --- Vrbica, Gorazd Wolfsburg, GC 19,2 21 21 13 (97) 13 19,2

25 --- Fritzsche, Erik Wolfsburg, GC 17,5 19 19 12 (99) 12 18,0

26 --- Hosch, Christian Wolfsburg, GC 17,8 20 20 12
(102) 12 17,8

27 --- Schultrich, Michael Wolfsburg, GC 15,7 17 17 12
(101) 12 16,6

28 --- Pommer, Patrick Wolfsburg, GC 30,5 34 34 11
(102) 11 30,5
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29 --- Spathelf, Dr. Christof Wolfsburg, GC 20,3 22 22 11
(108) 11 20,3

30 --- Eib, Andreas Wolfsburg, GC 23,2 26 26 11
(102) 11 23,2

31 --- Lefarth, Nikolaus Wolfsburg, GC 20,2 22 22 10
(109) 10 20,8

32 --- Weiß, Rüdiger Wolfsburg, GC 20,4 23 23 9 (104) 9 21,1

33 --- Bone, Sebastian Wolfsburg, GC 25,8 29 29 9 (105) 9 25,8

34 --- Eib, Markus Wolfsburg, GC 24,2 27 27 6 (111) 6 24,5

35 --- Ludwig, Stefan Wolfsburg, GC 22,1 25 25 6 (108) 6 22,5

36 --- Teichert, Philipp Wolfsburg, GC 19,2 21 21 5 (113) 5 19,2

37 --- Risthaus, Stefan Wolfsburg, GC 30,4 34 34 4 (119) 4 30,4

38 --- Kyas, Wolfgang Wolfsburg, GC 28,0 31 31 4 (119) 4 28,0

39 --- Schaller, Joachim Wolfsburg, GC 53,9 61 61 4 (121) 4 39,2

40 --- Paulick, Tom Wolfsburg, GC 16,6 18 18 NRA
(121) NRA 16,6

41 --- Heinecke, Frank Wolfsburg, GC 14,0 15 15 DNS
(0) DNS 14,0

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Fitz, Ruth Wolfsburg, GC 12,8 16 16 21 (87) 21 12,3

2 --- Özkan, Esra Wolfsburg, GC 10,2 13 13 18 (91) 18 10,2

3 --- Müller-Özkan, Dr. Ellen Wolfsburg, GC 19,7 24 24 12 (99) 12 19,8

4 --- Fritzsche, Kirsten Wolfsburg, GC 18,2 22 22 12 (97) 12 18,1

5 --- Gerhardt, Susanne Wolfsburg, GC 18,4 22 22 12 (97) 12 18,4

6 --- Schimenas, Simone Wolfsburg, GC 22,1 26 26 11
(104) 11 22,1

7 --- Fuchs, Elke Wolfsburg, GC 25,1 30 30 11
(105) 11 25,1

8 --- Salzer, Sabine Wolfsburg, GC 20,9 25 25 8 (106) 8 21,1

9 --- Constantin-Spathelf, Daniela Wolfsburg, GC 19,8 24 24 8 (104) 8 19,8

10 --- Matrisch-Liebe, Martina Wolfsburg, GC 24,9 29 29 6 (107) 6 24,9

11 --- Paschmann, Hanni Wolfsburg, GC 26,5 31 31 4 (119) 4 26,5

12 --- Vollmer-Vrbica, Gabriele Wolfsburg, GC 31,2 37 37 3 (114) 3 31,2

13 --- Wesener, Alessa Wolfsburg, GC 12,7 16 16 DNS
(0) DNS 12,7

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 14.0)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Welkerling, Wulf Wolfsburg, GC 13,4 14 14 39 (83) 39 12,8

2 --- Fitz, Ruth Wolfsburg, GC 12,8 16 16 37 (87) 37 12,3

3 --- Pfohl, Fabio Wolfsburg, GC 7,3 7 7 37 (78) 37 7,0

4 2 Tucker, Steven Wolfsburg, GC 6,4 6 6 34 (80) 34 6,6

5 --- Fischer, Klaus Wolfsburg, GC 6,3 6 6 34 (80) 34 6,2
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6 --- Pouplin, Franz Peine-Edemissen, GC 8,8 9 9 33 (84) 33 9,4

7 --- Vandrey, Jan Wolfsburg, GC 8,4 9 9 32 (85) 32 8,7

8 --- Ciganovic, Oliver Wolfsburg, GC 12,8 14 14 32 (90) 32 12,8

9 --- Paschmann, Carsten Wolfsburg, GC 11,7 12 12 30 (90) 30 11,7

10 --- Özkan, Esra Wolfsburg, GC 10,2 13 13 30 (91) 30 10,2

11 --- Kapun, Thomas Magdeburg, GC 10,0 10 10 30 (88) 30 10,1

12 --- Liebe, Michael Wolfsburg, GC 12,4 13 13 29 (92) 29 12,7

13 --- Adam, Pierre Wolfsburg, GC 13,2 14 14 28 (94) 28 13,6

14 --- Elsner, Ralf Wolfsburg, GC 10,9 12 12 26 (94) 26 11,1

15 --- Mennecke, Gerhard Wolfsburg, GC 7,5 8 8 25 (91) 25 7,5

16 --- Lueddecke, Holger Wolfsburg, GC 12,9 14 14 25 (97) 25 12,9

17 --- Wesener, Alessa Wolfsburg, GC 12,7 16 16 DNS
(0) DNS 12,7

18 --- Heinecke, Frank Wolfsburg, GC 14,0 15 15 DNS
(0) DNS 14,0

Alle | Stableford - Netto / B (14.1 -> 20.2)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Müller-Özkan, Dr. Ellen Wolfsburg, GC 19,7 24 24 33 (99) 33 19,8

2 2 Kornfeld-Gran, Alexander Wolfsburg, GC 17,8 20 20 33 (95) 33 17,8

3 --- Fritzsche, Kirsten Wolfsburg, GC 18,2 22 22 33 (97) 33 18,1

4 --- Gerhardt, Susanne Wolfsburg, GC 18,4 22 22 33 (97) 33 18,4

5 --- Vrbica, Gorazd Wolfsburg, GC 19,2 21 21 32 (97) 32 19,2

6 --- Schirmer, Frank Wolfsburg, GC 15,4 17 17 32 (93) 32 15,4

7 --- Salzer, Jens-Uwe Wolfsburg, GC 18,2 20 20 31 (97) 31 18,4

8 --- Müller, Steffen Wolfsburg, GC 14,1 15 15 31 (92) 31 14,5

9 --- Kirfel, Frank Wolfsburg, GC 18,3 20 20 31 (97) 31 18,3

10 --- Mielke, David Wolfsburg, GC 19,4 21 21 31 (98) 31 19,4

11 --- Frese-Rietz, Holger Wolfsburg, GC 16,3 18 18 30 (96) 30 16,3

12 --- Fritzsche, Erik Wolfsburg, GC 17,5 19 19 28 (99) 28 18,0

13 --- Constantin-Spathelf, Daniela Wolfsburg, GC 19,8 24 24 28
(104) 28 19,8

14 --- Hosch, Christian Wolfsburg, GC 17,8 20 20 26
(102) 26 17,8

15 --- Schultrich, Michael Wolfsburg, GC 15,7 17 17 24
(101) 24 16,6

16 --- Lefarth, Nikolaus Wolfsburg, GC 20,2 22 22 21
(109) 21 20,8

17 --- Teichert, Philipp Wolfsburg, GC 19,2 21 21 16
(113) 16 19,2

18 --- Paulick, Tom Wolfsburg, GC 16,6 18 18 NRA
(121) NRA 16,6

Alle | Stableford - Netto / C (20.3 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU
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1 1 Schaller, Joachim Wolfsburg, GC 53,9 61 61 48
(121) 48 39,2

2 2 Pommer, Patrick Wolfsburg, GC 30,5 34 34 40
(102) 40 30,5

3 --- Mehlis, Niklas Wolfsburg, GC 20,5 23 23 34 (97) 34 19,5

4 --- Fuchs, Elke Wolfsburg, GC 25,1 30 30 33
(105) 33 25,1

5 --- Eib, Andreas Wolfsburg, GC 23,2 26 26 32
(102) 32 23,2

6 --- Bone, Sebastian Wolfsburg, GC 25,8 29 29 32
(105) 32 25,8

7 --- Schäfer, Andreas Wolfsburg, GC 20,4 23 23 31
(100) 31 20,4

8 --- Vollmer-Vrbica, Gabriele Wolfsburg, GC 31,2 37 37 31
(114) 31 31,2

9 --- Schimenas, Simone Wolfsburg, GC 22,1 26 26 30
(104) 30 22,1

10 --- Matrisch-Liebe, Martina Wolfsburg, GC 24,9 29 29 30
(107) 30 24,9

11 --- Salzer, Sabine Wolfsburg, GC 20,9 25 25 27
(106) 27 21,1

12 --- Weiß, Rüdiger Wolfsburg, GC 20,4 23 23 27
(104) 27 21,1

13 --- Ludwig, Stefan Wolfsburg, GC 22,1 25 25 25
(108) 25 22,5

14 --- Eib, Markus Wolfsburg, GC 24,2 27 27 24
(111) 24 24,5

15 --- Risthaus, Stefan Wolfsburg, GC 30,4 34 34 23
(119) 23 30,4

16 --- Spathelf, Dr. Christof Wolfsburg, GC 20,3 22 22 22
(108) 22 20,3

17 --- Kyas, Wolfgang Wolfsburg, GC 28,0 31 31 20
(119) 20 28,0

18 --- Paschmann, Hanni Wolfsburg, GC 26,5 31 31 20
(119) 20 26,5
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